dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

297-
10/2020

298-
10/2020

299-
10/2020

300-
10/2020

301-
10/2020

302-
10/2020

303-
10/2020

304-
10/2020

Iop. UL
3aKJlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

00O «AreHTCTBO
OLIEHKU
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKM
CcobCTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

CBepeHuna

ToncTtoBa EkaTepuHa BrnagummpoBHa

005778

01.07.2009

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

10.10.2020

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KkBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



305-
10/2020

306-
10/2020

307-
10/2020

308-
10/2020

309-
10/2020

310-
10/2020

311-
10/2020

312-
10/2020

313-
10/2020

314-
10/2020

315-
10/2020

316-
10/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

12.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

17.10.2020

18.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



317-
10/2020

318-
10/2020

319-
10/2020

320-
10/2020

321-
10/2020

322-
10/2020

323-
10/2020

324-
10/2020

325-
10/2020

327-
10/2020

328-
10/2020

329-
10/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

20.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

25.10.2020

25.10.2020

25.10.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



331-
10/2020

332-
10/2020

333-
10/2020

334-
10/2020

335-
10/2020

336-
11/2020

337-
11/2020

338-
11/2020

339-
11/2020

340-
11/2020

341-
11/2020

342-
11/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

27.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

OKC (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



343-
11/2020

344-
11/2020

345-
11/2020

346-
11/2020

347-
11/2020

348-
11/2020

349-
11/2020

350-
11/2020

351-
11/2020

352-
11/2020

353-
11/2020

354-
11/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

10.11.2020

10.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxnnoe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



355-
11/2020

356-
11/2020

357-
11/2020

358-
11/2020

359-
11/2020

360-
11/2020

361-
11/2020

362-
11/2020

363-
11/2020

364-
11/2020

365-
11/2020

366-
11/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

22.11.2020

22.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUOW I0M C 3eMeJIbHbIM

y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



367-
11/2020

368-
11/2020

369-
11/2020

370-
11/2020

372-
10/2020

373-
10/2020

374-
10/2020

375-
10/2020

376-
10/2020

377-
10/2020

378-
10/2020

379-
12/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

02.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

YKUJIOW OOM C 3eMeJlbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



380-
12/2020

381-
12/2020

382-
12/2020

383-
12/2020

384-
12/2020

385-
12/2020

386-
12/2020

387-
12/2020

388-
12/2020

389-
12/2020

390-
12/2020

391-
12/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

02.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

06.12.2020

06.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



392-
12/2020

393-
12/2020

394-
12/2020

395-
12/2020

396-
12/2020

397-
12/2020

398-
12/2020

399-
12/2020

400-
12/2020

401-
12/2020

402-
12/2020

403-
12/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



404-
12/2020

405-
12/2020

406-
12/2020

407-
12/2020

408-
12/2020

409-
12/2020

410-
12/2020

411-
12/2020

412-
12/2020

413-
12/2020

414-
12/2020

415-
12/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

14.12.2020

15.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKUI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



416-
12/2020

417-
12/2020

418-
12/2020

419-
12/2020

420-
12/2020

421-
12/2020

422-
12/2020

423-
12/2020

424-
12/2020

425-
12/2020

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKMN
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobCcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

00O «AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBEHHOCTU»

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

29.12.2020

29.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka

HeaBMXUMOCTH)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka

HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



